[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                      РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.09.2014г.     № 188-п
п. Расцвет
О внесении изменений в постановление

от 30.01.2014г. № 14-п «О подготовке
проекта   внесения изменений в
генеральный план и правила землепользования
и застройки муниципального образования
Расцветовский сельсовет Усть – Абаканского

 района Республики Хакасия»
          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Расцветовского сельсовета от 30.01.2014г. № 14-п «О подготовке проекта   внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет  Усть – Абаканского района Республики Хакасия»:
      в приложении 2 к постановлению в пункте 1 раздела III  Положения о комиссии по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики  Хакасия слова «…по мере поступления предложений…»  заменить словами  «… не реже 1 раза в квартал…».
2. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                Е.В. Кобызев